



Regionkontoret
Hälsa- och sjukvård
Anders Åkvist

Delegationsbeslut

Datum
2020-07-07

Diarienummer
RS200873 - 5

Regionstyrelsen

Överenskommelse avseende ökad nationell testning för covid-19, 2020

Beslut enligt 3.13.0.3 Organisera i Regionstyrelsens förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Tillförordnad Hälsa- och sjukvårdsdirektör har beslutat att serologiprovtagning som genomförs som en del av en medicinsk bedömning i vården utgör hälsa- och sjukvård och därför inte omfattas av den egenavgift för serologiprovtagning som hälsovård som fastställts av Regionfullmäktige.

Vid serologiprovtagning av personal inom Region Halland ska inte egenavgift tas ut.

Kontering

Kontering sker i enlighet med vad som står beskrivet i bilagan.

Förvaltning


Ann Ekberg-Jansson Tillförordnad Hälsa- och sjukvårdsdirektör

Bilagor:

Ersättning rörande serologiprovtagning i Region Halland

Beslutet delges

Samtliga driftnämnder

Privata vårdgivare med avtal

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Ersättning rörande serologiprovtagning i Region Halland

Antikroppstest som en del av medicinsk utredning och för och vård- och omsorgspersonal

Remitterande vårdenhet ersätts med 550 kr per genomfört prov. Analyskostnad debiteras enligt sedvanliga rutiner. Ingen kompensation utgår för utebliven egenavgift. I de fall provtagning utförts i kommunen utgår 200 kr per genomförd provtagning till respektive kommun. 200 kr per utfört prov fördelas till regionalt konto för provtagningskostnader för att bland annat täcka kostnader för provtagning utförd i kommunerna. Eventuella överskjutande regionala medel disponeras enligt särskilt beslut.

Antikroppstest för övriga invånare

Remitterande vårdenhet ersätts med 750 kr per genomfört prov samt erhåller egenavgift à 200 kr. Analyskostnad debiteras enligt sedvanliga rutiner.

Underlag för ersättning

För prover där provtagning skett vid verksamheter inom Region Hallands eller kommunernas huvudområde och som analyserats vid Region Hallands laboratorium baseras ersättningen i normalfallet på statistik över remitterande enhet från laboratoriet. Eventuellt kan ytterligare underlag behövas från respektive verksamhet för att beskriva vilken provtagning som utförts.

För prover som analyserats vid annat laboratorium ska ansvarig vårdenhet inkomma med analysfaktura med tydlig specifikation av antal utförda analyser inom de tidsgränser som anges av Region Hallands ekonomiavdelning för att utbetalning ska vara möjlig.

För prover där provtagning skett vid extern företagshälsovård ska respektive avtalslutande part inkomma med faktura med tydlig specifikation inom de tidsgränser som anges av Region Hallands ekonomiavdelning för att utbetalning ska vara möjlig.

Respektive kommun redovisar löpande veckovis antal utförda provtagningar till Region Halland för korrekt fördelning av ersättning.